
UCHWAŁA NR XIX/484/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Gliwickich Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz U. z 2016 
r., poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta, Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz radnych Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala:

§ 1. Wzniesienie pomnika Gliwickich Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej.

§ 2. Pomnik zostanie zlokalizowany przy ul. Dworcowej na terenie ogrodu przy kościele garnizonowym 
pw. św. Barbary w Gliwicach.

§ 3. Integralną część uchwały stanowią załączniki nr 1, 2 i 3. Załącznik nr 1 zawiera plan sytuacyjny 
pomnika w obrębie działki 973, załącznik nr 2 zawiera wizualizację pomnika w jego otoczeniu, w załączniku 
nr 3 znajduje się treść inskrypcji tablicy pamiątkowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 95ABE203-546B-4D1B-A650-E151E26BAFB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/484/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 września 2016 r.

Id: 95ABE203-546B-4D1B-A650-E151E26BAFB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/484/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 września 2016 r.

Id: 95ABE203-546B-4D1B-A650-E151E26BAFB5. Podpisany Strona 3



Id: 95ABE203-546B-4D1B-A650-E151E26BAFB5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/484/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 września 2016 r.

Id: 95ABE203-546B-4D1B-A650-E151E26BAFB5. Podpisany Strona 5




